
令和５年２月１７日

３学年保護者 様

熊本県立宇土高等学校

校長 横川 修

第７５回卒業式について（ご案内）

新春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、本校では第７５回卒業式を下記のとおり挙行いたします。

つきましては、ご多用の折とは存じますが、ご出席いただきますようご案内申し上げま

す。

記

令和５年３月１日（水）午前１０時 開式１ 日 時

熊本県立宇土高等学校 第１体育館２ 式 場

午前９時～９時４５分（第１体育館後方入口）３ 受 付

４ その他

（１）９時４５分までに入場してください。

（２）上履き、靴入れ（ポリ袋等）をご持参ください。

（３）校内への自動車の乗り入れは可能ですので、係の指示に従って駐車してください。

ただし、駐車台数には限りがございますので、可能な限り乗り合わせでのご来校

にご協力をお願いします。また、第１グラウンドへの駐車となりますので、足下

にはくれぐれもご注意ください。

（４）新型コロナウィルス感染拡大防止に係る対応については、以下のとおりです。

①当日、発熱・風邪症状・倦怠感・息苦しさ・味覚嗅覚障がい等の症状がある

場合は参加を控えてください。

②受験を控えている卒業生もおりますので、参加される保護者の方は必ずマス

ク着用をお願いします。

③会場は常時換気を行いますので、防寒対策をお願いします。

④卒業式後のホームルームの会場については、当日ご案内します。

（５）卒業式の様子をＹｏｕＴｕｂｅで動画配信する予定です。配信の方法については、

別紙の配付資料でご確認お願いします。


